
Puck, dnia 21.09.2017 r. 

ZNAK: WZ.272.2.12.2017 

Zamawiający: 
Powiat Pucki- Starostwo Powiatowe w Pucku 
ul. E. Orzeszkowej 5 84-100 Puck  
fax +48 58 673 41 94 
Adres strony internetowej: http://bip.starostwo.puck.pl/ 

 

 

Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: Dostawa wraz z montażem, instalacją i uruchomieniem 
nowego fabrycznie sprzętu elektronicznego i oprogramowania w lokalizacjach wskazanych przez 
Zamawiającego.  
 

 

INFORMACJA O ZMIANIE OGŁOSZENIA (W TYM PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA 

 I OTWARCIA OFERT) O ZAMÓWIENIU 

Działając na podstawie art. 11c, art. 12a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ), dalej „ustawa Pzp” Zamawiający przekazuje poniższe informacje: 
 
INFORMACJA O ZMIANIE OGŁOSZENIA ( W TYM PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA 
OFERT). 
 

W dniu 21 września 2017 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych, dalej „BZP” pod numerami 
500031710-N-2017 i 500031774-N-2017  zostały opublikowane ogłoszenia o zmianie ogłoszenia o 
zamówieniu. 
Nr 500031710-N-2017 ogłoszenia o zmianie ogłoszenia zawiera uzupełnienie podstawy 
wykluczenia określonej w art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp. 
Nr 500031774-N-2017 ogłoszenia o zmianie ogłoszenia informację o zmianie terminu składania  
i otwarcia ofert z dnia 28 września 2017 r. na dzień 29 września 2017 r., godziny oraz miejsce 
składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.  
Przedmiotowe ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone na stronie internetowej 
Zamawiającego http://bip.starostwo.puck.pl/  
 
 

 
 Podpisano 
 WICESTAROSTA 
 Tomasz Herrmann 

http://bip.starostwo.puck.pl/

